
Brescia Mobilità S.p.A.

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE MENSE AZIENDALI.

Informazioni sulla gara
ID 3898

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 55512000-2

CIG: B31C92B6D9

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Renato Profili

Stato: Verifica offerte tecniche

Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilità S.p.A.

Centro di costo: Personale, Organizzazione e Relazioni Industriali

Destinatario fornitura/servizio: Personale, Organizzazione e Relazioni Industriali

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.852.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.852.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 24 settembre 2024 14:40:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 ottobre 2024 13:00:00

Data scadenza: 31 ottobre 2024 13:00:00

Durata dell'accordo quadro: 36 mesi



Budget accordo quadro
Budget totale: 1.852.500,00 €

Durata totale: 36 mesi
Scadenza:

Documentazione gara
BANDO DI GARA

DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO SPECIALE DESCRITTIVO E PRESTAZIONALE

DISCIPLINARE TECNICO MBS

DISCIPLINARE TECNICO BST

SCHEMA DI CONTRATTO

SCHEMA PATTO DI INTEGRITA' MBS

SCHEMA PATTO DI INTEGRITA' BST

DISCIPLINARE TECNICO BST - ALLEGATI

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL. 1) DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

ALL. 2) DGUE

ALL. 3) DICHIARAZIONE INTEGRATIVA AL DGUE

ALL. 4) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA INTEGRATIVA

ALL. 5) FAMILIARI CONVIVENTI

ALL. 6) DICHIARAZIONE REQUISITI

ALL. 7) ANTIRICICLAGGIO

ALL. 8) DICHIARAZIONE IMPEGNO CLASUOLA SOCIALE

ALL. 9) DICHIARAZIONE CONFORMITA' CAM

ALL. 10) PATTO DI INTEGRITA' MBS

ALL. 11) PATTO DI INTEGRITA' BST

CONTRIBUTO ANAC

ATTESTATI DI AVVENUTO SOPRALLUOGO

GARANZIA PROVVISORIA

(eventuale) DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA

(eventuale) DICHIARAZIONE IMPEGNO RTI



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERI DI VALUTAZIONE ED ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI DI CUI ALL’OFFERTA ECONOMICA

CRITERI DI VALUTAZIONE ED ATTRIBUZIONE
DEI PUNTEGGI DI CUI ALL’OFFERTA
ECONOMICA

30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
ALL. 13) OFFERTA ECONOMICA

ALL. 14) COMPOSIZIONE OFFERTA ECONOMICA

PROGETTO DI ASSORBIMENTO

Chiarimenti
Domanda Risposta

Si chiede di rendere disponibili tra la
documentazione di gara gli allegati A,B,C,D,E,F,G,H
citati nel documento DISCIPLINARE TECNICO BST
che attualmente risultano non presenti tra la
documentazione di gara pubblicata sul portale. 

Si mette a disposizione, nell’apposita piattaforma, la
cartella .zip denominata “DISCIPLINARE TECNICO
BST – ALLEGATI”. 

Domanda Risposta

In riferimento alla garanzia provvisoria prevista dal
disciplinare di gara art. 16 si chiede di specificare se
ai sensi dell｀ art. 106 comma 8 d.lgs 36/2023
siano previste altre riduzioni otre a quelle indicate
del 30 percento e del 50 percento. Se previste
ulteriori riduzioni oltre alle suddette si chiede di
specificare in quale misura e di indicare quali sono
le certificazioni che ne danno diritto. 

Le certificazioni rilevanti ai fini delle riduzioni sono
indicate al paragrafo 16. del Disciplinare di Gara, a
cui si rinvia.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERIO DI VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA

CRITERI DISCREZIONALI DI VALUTAZIONE 38.00

CRITERI TABELLARI DI VALUTAZIONE 32.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
ALL. 12) OFFERTA TECNICA

RELAZIONE

(eventuale) DOCUMENTAZIONE A COMPROVA




	PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE MENSE AZIENDALI.

